РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П Р И К А З

	«25» апреля 2019 г.
	             № 47-од

	г. Киров

О внесении изменения в Приказ региональной службы по тарифам Кировской области от 31.05.2018 № 141

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями Правительства Кировской области от 22.12.2015 № 75/850 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Кировской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 30.12.2014 № 19/278 «О Правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов Кировской области, органа управления Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения)» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в нормативные затраты на обеспечение функций региональной службы по тарифам Кировской области на 2019 год, утвержденные приказом региональной службы по тарифам Кировской области от 31.05.2018 № 141 «Об утверждении нормативов и порядка определения нормативных затрат на обеспечение функций региональной службы по тарифам Кировской области», согласно приложению.
2. Довести настоящий приказ до сведения государственных служащих и работников региональной службы по тарифам Кировской области.
3.   Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Службы (www.rstkirov.ru).

4.
Ведущему консультанту – главному бухгалтеру Стародубцеву И.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) в течение 7 рабочих дней со дня принятия.

Руководитель службы      М.В. Михайлов
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
приказом региональной службы по тарифам Кировской области

от 25.04.2019 № 47-од
ИЗМЕНЕНИЕ

в нормативных затратах на обеспечение функций региональной службы по тарифам Кировской области на 2019 год

В разделе II «Нормативы количества и цены товаров, работ, услуг на обеспечение функций РСТ Кировской области»:
1. Пункт 18 изложить в следующей редакции:

«Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на оплату услуг по сопровождению и приобретению иного программного обеспечения»:

	Наименование программного обеспечения
	Количество услуг по сопровождению и приобретению

иного программного обеспечения
	Цена сопровождения

и приобретения иного программного обеспечения

(руб.)

	Сопровождение программного продукта «1С:Предприятие»
	не более 1 единицы
	не более 90 000

	Система для сдачи отчетности в электронном виде
	не более 1 единицы
	не более 5 000

	Сопровождение и обслуживание сайта
	не более 1 единицы
	не более 175 000

	Сопровождение программного продукта «1С:Битрикс»
	не более 2 единицы
	не более 25 000